

Arne Jeppesen Holding ApS

Hodsagervej 60
Hodsager
7490 Aulum

CVR-nr. 36 45 47 33

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. maj 2021

Arne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Jeppesen Holding ApS
Hodsagervej 60
Hodsager
7490 Aulum

CVR-nr.: 36 45 47 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Herning

Direktion

Arne Jeppesen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 261.018, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.025.778.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet og dens datterselskab samt associerede selskab er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-7.750	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.796	-73.040
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		210.678	391.030
Finansielle indtægter		433	3.967
Finansielle omkostninger	1	-3.139	-6.138
Resultat før skat		261.018	307.944
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		261.018	307.944
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		248.434	140.837
Overført resultat		-100.416	56.507
		261.018	307.944

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.756	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.938.974	1.728.296
Finansielle anlægsaktiver		1.976.730	1.728.296
Anlægsaktiver i alt		1.976.730	1.728.296
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.614.000	1.550.960
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.718	8.383
Selskabsskat		0	98.000
Tilgodehavender		1.622.718	1.657.343
Likvide beholdninger		429.110	492.502
Omsætningsaktiver i alt		2.051.828	2.149.845
Aktiver i alt		4.028.558	3.878.141

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		410.089	410.089
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.746.685	1.498.251
Overført resultat		1.756.004	1.856.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>4.025.778</u>	<u>3.875.361</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.780</u>	<u>2.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.780</u>	<u>2.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.780</u>	<u>2.780</u>
Passiver i alt		<u>4.028.558</u>	<u>3.878.141</u>
Efterfølgende begivenheder	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	410.089	1.498.251	1.856.420	110.600	3.875.360
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	248.434	-100.416	113.000	261.018
Egenkapital 31. december 2020	410.089	1.746.685	1.756.004	113.000	4.025.778

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.139	4.588
Rentetillæg selskabsskat	0	1.550
	<u>3.139</u>	<u>6.138</u>

2 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet og dens datterselskab samt associerede selskab er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement, der på balancetidspunktet 31/12-20 udgør kr. 1.000.000.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.